
個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（フルーレ）

シード順位 最終結果
シード 登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1 2222 西田　弥生 松戸 ☆ 優勝 8201 木下　天 聖徳
2 8201 木下　天 聖徳 ☆ 準優勝 7201 佐々木　奈緒 柏陵
3 2220 岡田　映子 松戸 2222 西田　弥生 松戸
4 7201 佐々木　奈緒 柏陵 4 1221 神田　真希子 東葛飾
5 2221 寺尾　南海 松戸 5 2220 岡田　映子 松戸
6 1221 神田　真希子 東葛飾 6 2221 寺尾　南海 松戸
7 7204 山﨑 友莉 柏陵 7 7204 山﨑 友莉 柏陵
8 1225 久保田　悠里 東葛飾 8 1225 久保田　悠里 東葛飾

シード 登録 氏名 学校名

1 2222 西田　弥生 松戸 V10
西田　弥生 11

8 1225 久保田　悠里 東葛飾 0
佐々木　奈緒 11

5 2221 寺尾　南海 松戸 4
佐々木　奈緒 V12

4 7201 佐々木　奈緒 柏陵 V10
8201 木下　天 （優勝）

3 2220 岡田　映子 松戸 7
神田　真希子 7

6 1221 神田　真希子 東葛飾 V10
木下　天 V15

7 7204 山﨑 友莉 柏陵 4
木下　天 V15

2 8201 木下　天 聖徳 V10

西田　弥生 V15
2222 西田　弥生

神田　真希子 6

7201 佐々木　奈緒 （準優勝）
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2010年6月12日

第3位

10本 15本 15本

2決予備戦

2位決定戦なし

☆ 準優勝までが，7月29日～8月1日沖縄県金武町で行われる全国高等学校総合体育大会に出場．



個人対抗　女子の部 技術委員会署名

2010/6/12

フルーレ　予選プール１回戦 16

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6

1 2222 西田　弥生 松戸 1 * V5 V5 V2 V5 4 4 1.000 17 2 8.500 4.250 1
1 1228 庄山　優加 東葛飾 2 0 * 0 2 0 4 0 0.000 2 20 0.100 0.500 20

1 4203 勝又 佳奈 日大習 3 0 V5 * 0 3 4 1 0.250 8 15 0.533 2.000 17

1 6237 田中　知美 検見川 4 1 V5 V5 * V5 4 3 0.750 16 7 2.286 4.000 6
1 9201 椎名 愛弓 敬愛 5 1 V5 V5 3 * 4 2 0.500 14 13 1.077 3.500 10
2 2220 岡田　映子 松戸 1 * V5 V5 1 3 2 0.667 11 3 3.667 3.667 7
2 4201 瀧澤 安惟 日大習 2 1 * V3 2 3 1 0.333 6 7 0.857 2.000 12
2 1227 堺本　夏海 東葛飾 3 0 0 * 0 3 0 0.000 0 9 0.000 0.000 21

2 6235 石田　愛理 検見川 4 V2 V2 V1 * 3 3 1.000 5 3 1.667 1.667 5
3 7201 佐々木　奈緒 柏陵 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 2
3 6236 西田　咲 検見川 2 2 * 0 V5 3 1 0.333 7 12 0.583 2.333 14
3 1223 古谷　友菜 東葛飾 3 3 V5 * V3 3 2 0.667 11 7 1.571 3.667 9
3 2229 橋本　千知 松戸 4 0 2 2 * 3 0 0.000 4 13 0.308 1.333 18

4 8201 木下　天 聖徳 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 2
4 4202 田路 勝美 日大習 2 2 * 0 2 3 0 0.000 4 15 0.267 1.333 19

4 1225 久保田　悠里 東葛飾 3 0 V5 * 0 3 1 0.333 5 10 0.500 1.667 16
4 2227 丹野　亜美 松戸 4 3 V5 V5 * 3 2 0.667 13 7 1.857 4.333 8
5 2221 寺尾　南海 松戸 1 * V5 V5 V4 3 3 1.000 14 5 2.800 4.667 4
5 1221 神田　真希子 東葛飾 2 2 * 4 V5 3 1 0.333 11 10 1.100 3.667 11
5 4205 山﨑 歩美 日大習 3 1 V5 * 3 3 1 0.333 9 14 0.643 3.000 13
5 7204 山﨑 友莉 柏陵 4 2 0 V5 * 3 1 0.333 7 12 0.583 2.333 14
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個人対抗　女子の部 技術委員会署名

2010/6/12

8 位までトーナメント進出

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6

1 2222 西田　弥生 松戸 1 * V3 V5 V5 3 3 1.000 13 1 13.000 4.333 2
1 6237 田中　知美 検見川 2 0 * V5 2 3 1 0.333 7 7 1.000 2.333 9

1 9201 椎名 愛弓 敬愛 3 0 1 * 2 3 0 0.000 3 15 0.200 1.000 14

1 1225 久保田　悠里 東葛飾 4 1 3 V5 * 3 1 0.333 9 9 1.000 3.000 8
2 7201 佐々木　奈緒 柏陵 1 * 2 V5 V3 3 2 0.667 10 6 1.667 3.333 6
2 2220 岡田　映子 松戸 2 V3 * V5 V5 3 3 1.000 13 4 3.250 4.333 3
2 1223 古谷　友菜 東葛飾 3 2 2 * V3 3 1 0.333 7 12 0.583 2.333 11

2 6236 西田　咲 検見川 4 1 0 2 * 3 0 0.000 3 11 0.273 1.000 13

3 8201 木下　天 聖徳 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 1 15.000 5.000 1
3 2227 丹野　亜美 松戸 2 0 * 1 V5 3 1 0.333 6 12 0.500 2.000 12

3 1221 神田　真希子 東葛飾 3 1 V5 * V5 3 2 0.667 11 6 1.833 3.667 5
3 4205 山﨑 歩美 日大習 4 0 2 0 * 3 0 0.000 2 15 0.133 0.667 16

4 2221 寺尾　南海 松戸 1 * V5 V5 3 3 2 0.667 13 8 1.625 4.333 7
4 6235 石田　愛理 検見川 2 1 * V5 1 3 1 0.333 7 9 0.778 2.333 10

4 4201 瀧澤 安惟 日大習 3 2 0 * 1 3 0 0.000 3 15 0.200 1.000 14

4 7204 山﨑 友莉 柏陵 4 V5 V4 V5 * 3 3 1.000 14 5 2.800 4.667 4

シード順位

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6

2222 西田　弥生 松戸 4 7 1.750 30 3 10.000 7.500 1

8201 木下　天 聖徳 4 6 1.500 30 6 5.000 7.500 2

2220 岡田　映子 松戸 4 5 1.250 24 7 3.429 6.000 3

7201 佐々木　奈緒 柏陵 4 5 1.250 25 11 2.273 6.250 4

2221 寺尾　南海 松戸 4 5 1.250 27 13 2.077 6.750 5

1221 神田　真希子 東葛飾 5 3 0.600 22 16 1.375 4.400 6

7204 山﨑 友莉 柏陵 7 4 0.571 21 17 1.235 3.000 7

1225 久保田　悠里 東葛飾 6 2 0.333 14 19 0.737 2.333 8
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個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（エペ）

シード順位 最終結果
シード 登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1 8201 木下　天 聖徳 ☆ 優勝 1223 古谷　友菜 東葛飾
2 2221 寺尾　南海 松戸 準優勝 8201 木下　天 聖徳
3 1223 古谷　友菜 東葛飾 6235 石田　愛理 検見川
4 6237 田中　知美 検見川 2221 寺尾　南海 松戸
5 6235 石田　愛理 検見川 5 6237 田中　知美 検見川
6 1226 伊藤　香織 東葛飾 6 1226 伊藤　香織 東葛飾
7 7204 山﨑 友莉 柏陵 7 7204 山﨑 友莉 柏陵
8 1227 堺本　夏海 東葛飾 8 1227 堺本　夏海 東葛飾

シード 登録 氏名 学校名

1 8201 木下　天 聖徳 V10
木下　天 V11

8 1227 堺本　夏海 東葛飾 2
木下　天 13

5 6235 石田　愛理 検見川 V3
石田　愛理 8

4 6237 田中　知美 検見川 2
1223 古谷　友菜 （優勝）

3 1223 古谷　友菜 東葛飾 V10
古谷　友菜 V14

6 1226 伊藤　香織 東葛飾 3
古谷　友菜 V15

7 7204 山﨑 友莉 柏陵 4
寺尾　南海 10

2 2221 寺尾　南海 松戸 V5

第63回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技

2010年6月12日

第3位
第3位

10本 15本 15本

☆ 優勝者が，7月29日～8月1日沖縄県金武町で行われる全国高等学校総合体育大会に出場．



個人対抗　女子の部 技術委員会署名

2010/6/12

エペ　予選プール 8 位までトーナメント進出

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6

1 2221 寺尾　南海 松戸 1 * 0 V5 V5 V5 4 3 0.750 15 7 2.143 3.750 2
1 6235 石田　愛理 検見川 2 V1 * 0 1 V4 4 2 0.500 6 5 1.200 1.500 5
1 1223 古谷　友菜 東葛飾 3 2 V1 * V5 V5 4 3 0.750 13 11 1.182 3.250 3
1 1227 堺本　夏海 東葛飾 4 0 V2 2 * 2 4 1 0.250 6 14 0.429 1.500 8
1 7204 山﨑 友莉 柏陵 5 4 2 4 V3 * 4 1 0.250 13 16 0.813 3.250 7
2 2219 戸田　朱音 松戸 1 *

2 2229 橋本　千知 松戸 2 * 3 3 2 3 0 0.000 8 14 0.571 2.667 9

2 1226 伊藤　香織 東葛飾 3 V4 * 1 0 3 1 0.333 5 13 0.385 1.667 6
2 8201 木下　天 聖徳 4 V5 V5 * V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 1
2 6237 田中　知美 検見川 5 V5 V5 1 * 3 2 0.667 11 7 1.571 3.667 4

シード順位

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6

8201 木下　天 聖徳 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 1

2221 寺尾　南海 松戸 4 3 0.750 15 7 2.143 3.750 2

1223 古谷　友菜 東葛飾 4 3 0.750 13 11 1.182 3.250 3

6237 田中　知美 検見川 3 2 0.667 11 7 1.571 3.667 4

6235 石田　愛理 検見川 4 2 0.500 6 5 1.200 1.500 5

1226 伊藤　香織 東葛飾 3 1 0.333 5 13 0.385 1.667 6

7204 山﨑 友莉 柏陵 4 1 0.250 13 16 0.813 3.250 7

1227 堺本　夏海 東葛飾 4 1 0.250 6 14 0.429 1.500 8
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個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（サーブル）

シード順位 最終結果
シード 登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1221 1221 神田　真希子 東葛飾 ☆ 優勝 2222 西田　弥生 松戸
2222 2222 西田　弥生 松戸 準優勝 1221 神田　真希子 東葛飾
2227 2227 丹野　亜美 松戸 7201 佐々木　奈緒 柏陵
7201 7201 佐々木　奈緒 柏陵 2227 丹野　亜美 松戸

シード 登録 氏名 学校名

1 1221 神田　真希子 東葛飾 V15
神田　真希子 14

4 7201 佐々木　奈緒 柏陵 8
西田　弥生 （優勝）

3 2227 丹野　亜美 松戸 3
西田　弥生 V15

2 2222 西田　弥生 松戸 V15

第63回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技

2010年6月12日

第3位
第3位

10本 15本 15本

☆ 優勝者が，7月29日～8月1日沖縄県金武町で行われる全国高等学校総合体育大会に出場．



個人対抗　女子の部 技術委員会署名

2010/6/12

サーブル　予選プール 4 位までトーナメント進出

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6

1 2222 西田　弥生 松戸 1 * V5 V5 3 V5 4 3 0.750 18 11 1.636 4.500 2
1 2227 丹野　亜美 松戸 2 0 * V5 0 V5 4 2 0.500 10 14 0.714 2.500 3
1 6236 西田　咲 検見川 3 4 1 * 1 3 4 0 0.000 9 20 0.450 2.250 5

1 1221 神田　真希子 東葛飾 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000 1
1 7201 佐々木　奈緒 柏陵 5 2 3 V5 3 * 4 1 0.250 13 18 0.722 3.250 4

シード順位

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6

1221 神田　真希子 東葛飾 4 4 1.000 20 7 2.857 5.000 1

2222 西田　弥生 松戸 4 3 0.750 18 11 1.636 4.500 2

2227 丹野　亜美 松戸 4 2 0.500 10 14 0.714 2.500 3

7201 佐々木　奈緒 柏陵 4 1 0.250 13 18 0.722 3.250 4
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学校対抗　女子の部

リーグ

学校 No. 1 2 3 4 5 V 合計 TV TD/TR TD 順位 試合順序

M * 9 9 9 9 TM 36 ５チームプール

日大習 1 V * D0 D0 D1 D3 0 TV 4 4 0.37 53 5

TD * 12 12 8 21 TTD 53

TR * 41 40 35 26 TTR 142

M 9 * 9 9 9 TM 36

東葛飾 2 V V9 * D1 D3 V7 2 TV 20 20 1.24 120 3

TD 41 * 16 26 37 TTD 120

TR 12 * 39 28 18 TTR 97

M 9 9 * 9 9 TM 36

松戸 3 V V9 V8 * V8 V7 4 TV 32 32 2.45 147 1

TD 40 39 * 31 37 TTD 147

TR 12 16 * 16 16 TTR 60

M 9 9 9 * 9 TM 36

検見川 4 V V8 V6 D1 * V6 3 TV 21 21 1.31 110 2

TD 35 28 16 * 31 TTD 110

TR 8 26 31 * 19 TTR 84

M 9 9 9 9 * TM 36

柏陵 5 V V6 D2 D2 D3 * 1 TV 13 13 0.63 79 4

TD 26 18 16 19 * TTD 79

TR 21 37 37 31 * TTR 126

0

最終結果

優勝 松戸 ☆

準優勝 検見川

東葛飾

柏陵

日大習
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2010年6月13日

　① 1-2

　② 3-4

　③ 5-1

　④ 2-3

　⑤ 5-4

　⑥ 1-3

　⑦ 2-5

　⑧ 4-1

　⑨ 3-5

　⑩ 4-2

4年連続27回目

第3位

第4位

第5位

☆ 優勝校が，7月29日～8月1日沖縄県金武町で行われる全国高等学校総合体育大会に出場．



学校対抗　女子の部 技術委員会署名

2010/6/13

①

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

4201 瀧澤 安惟 1

D0
1 0 2 3 0 3 15 9

4202 田路 勝美 2 1 4 1 3 0 6 13 D0

4203 勝又 佳奈 3 0 3 0 3 0 3 13 12

4205 山﨑 歩美 R 41

1221 神田　真希子 4 V5 V5 V5

V9
3 3 15 2 9

1225 久保田　悠里 5 V5 V5 V5 3 3 15 7 V9

1223 古谷　友菜 6 V5 V3 V3 3 3 11 3 41

1227 堺本　夏海 R 12

②

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

6235 石田　愛理 1

D1
2 V5 2 3 1 9 7 9

6236 西田　咲 2 1 0 3 3 0 4 11 D1

6237 田中　知美 3 2 0 1 3 0 3 13 16

31

2219 戸田　朱音 4 V3 V2 V3

V8
3 3 8 5 9

2220 岡田　映子 5 1 V5 V5 3 2 11 5 V8

2222 西田　弥生 6 V3 V4 V5 3 3 12 6 31

2221 寺尾　南海 R 16

③

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

4201 瀧澤 安惟 1

D3
V5 0 1 3 1 6 8 9

4202 田路 勝美 2 V5 1 0 3 1 6 10 D3

4203 勝又 佳奈 3 V5 4 0 3 1 9 8 21

4205 山﨑 歩美 R 26

7201 佐々木　奈緒 4 0 0 0

V6
3 0 0 15 9

7201 佐々木　奈緒 5 V5 V5 V5 3 3 15 5 V6

7204 山﨑 友莉 6 V3 V5 V3 3 3 11 1 26

21

④

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

2219 戸田　朱音 1

V8
V5 V5 V4 3 3 14 3 9

2220 岡田　映子 2 V5 2 V5 3 2 12 6 V8

2222 西田　弥生 3 V4 V5 V4 3 3 13 7 39

2221 寺尾　南海 R 16

1221 神田　真希子 4 0 1 3

D1
3 0 4 14 9

1225 久保田　悠里 5 1 V5 1 3 1 7 12 D1

1223 古谷　友菜 6 2 0 3 3 0 5 13 16

1227 堺本　夏海 R 39

⑤

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

6235 石田　愛理 1

V6
V5 V5 V2 3 3 12 5 9

6236 西田　咲 2 V5 2 0 3 1 7 8 V6

6237 田中　知美 3 V5 3 V4 3 2 12 6 31

19

7201 佐々木　奈緒 4 0 0 0

D3
3 0 0 15 9

7201 佐々木　奈緒 5 4 V5 V5 3 2 14 10 D3

7204 山﨑 友莉 6 1 V3 1 3 1 5 6 19

31
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⑥

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

4201 瀧澤 安惟 1

D0
1 2 1 3 0 4 13 9

4202 田路 勝美 2 0 2 1 3 0 3 12 D0

4205 山﨑 歩美 3 0 1 4 3 0 5 15 12

4203 勝又 佳奈 R 40

2219 戸田　朱音 4 V5 V5 V5

V9
3 3 15 1 9

2220 岡田　映子 5 V3 V5 V5 3 3 13 5 V9

2221 寺尾　南海 6 V5 V2 V5 3 3 12 6 40

2222 西田　弥生 R 12

⑦

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

7204 山﨑 友莉 1

D2
2 1 3 3 0 6 12 9

7201 佐々木　奈緒 2 V5 V4 3 3 2 12 10 D2

0 0 0 3 0 0 15 18

37

1221 神田　真希子 4 V3 4 V5

V7
3 2 12 7 9

1225 久保田　悠里 5 V5 1 V5 3 2 11 5 V7

1223 古谷　友菜 6 V4 V5 V5 3 3 14 6 37

1227 堺本　夏海 R 18

⑧

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

6235 石田　愛理 1

V8
V5 V4 V4 3 3 13 1 9

6236 西田　咲 2 V2 V3 2 3 2 7 4 V8

6237 田中　知美 3 V5 V5 V5 3 3 15 3 35

8

4201 瀧澤 安惟 4 0 0 0

D1
3 0 0 12 9

4202 田路 勝美 5 0 1 1 3 0 2 12 D1

4205 山﨑 歩美 6 1 V3 2 3 1 6 11 8

4203 勝又 佳奈 R 35

⑨

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

7204 山﨑 友莉 1

D2
0 2 2 3 0 4 13 9

7201 佐々木　奈緒 2 2 V5 V5 3 2 12 9 D2

0 0 0 3 0 0 15 16

37

2219 戸田　朱音 4 V5 V5 V5

V7
3 3 15 2 9

2220 岡田　映子 5 V3 4 V5 3 2 12 7 V7

2222 西田　弥生 6 V5 0 V5 3 2 10 7 37

2221 寺尾　南海 R 16

⑩

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R チーム結果

6235 石田　愛理 1

V6
2 V4 V5 3 2 11 8 9

6236 西田　咲 2 1 V5 V2 3 2 8 9 V6

6237 田中　知美 3 V5 V4 0 3 2 9 9 28

26

1221 神田　真希子 4 V3 V5 2

D3
3 2 10 8 9

1225 久保田　悠里 5 3 3 2 3 0 8 13 D3

1223 古谷　友菜 6 2 1 V5 3 1 8 7 26

1227 堺本　夏海 R 28
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